
                            令和３年３月２４日 

 新１学年保護者 様  

                        鎌ケ谷市立中部小学校 

                        校  長  小林 武明 

 

            令和３年度 入学式のご案内 

 

 早春の候となりました。皆様におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より本校の教育推進のため、格別の御理解・御協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて本校では、令和３年度「入学式」を鎌ケ谷市教育委員会からのご指導もあり、

下記の要領で＜２部制＞で実施いたします。感染拡大防止に配慮しながら、時間を

短縮して、お子様の小学校入学の節目の式となるよう進行させていただきますので、

ご理解とご協力をお願い致します。 

 つきましては、御多用中のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加いただきま

すようご案内申し上げます。 

                 記 

 

 １ 日 時   令和３年 ４月９日（金） 

  １・２組   ３・４組  

受 付（体育館入り口） 

 

８：１５～８：３５ １０：４０～１１：００ 

入学式 

 

８：４０～９：０５ １１：０５～１１：３０ 

 ２ 式 場  鎌ケ谷市立中部小学校 体育館 

          受付は、プレハブ昇降口前になります。児童と保護者1名で

の参加をお願いします。受付後、体育館正面入口から入場して

ください。 

 ３ その他  ○４／７（水）～８（木）に、ホームページ上で新１年生の学級

編制を発表しますので、ご確認の上、受付時間に来校してく

ださい。 

○児童・保護者とも上履きをご持参ください。 

○来校前の検温、手指消毒、マスクの着用にご協力お願いします。  

        ○集合写真の撮影は、児童と保護者１名で行います。



 


